
8 soverom Villa til salgs i Nerja, Málaga

Vi presenterer denne eksklusive eiendommen i sentrum av Nerja.

Vi snakker om en tre-etasjers blokk ideell for investering: to av dem er for bolig og den andre for en bar. Den har også
en stor kjeller og en stor lys terrasse med utsikt.

På gateplan er inngangen til eiendommen, og ved siden av bar-restauranten, som har et stort område med bord, en
stor bar, kjøkken, to toaletter og en bod.
Ved siden av baren finner vi inngangen, hvorfra både de to husene og kjelleren er tilgjengelig via trapper, som har et
stort areal og har uendelige muligheter.

I første etasje ligger det ene av de to husene, klare til innflytting. Med en gang vi kommer inn finner vi en romslig
spisestue som ligger i midten av etasjen, hvorfra det er utgang til en sjarmerende uteplass som den får sitt lys fra. Til
venstre for inngangsdøren finner vi et av soverommene, veldig lyst og med balkong. Ved siden av finner vi kjøkkenet,
ganske romslig og fullt utstyrt. I neste rom finner vi et rom brukt som stikkontakt. Foran det, et komplett og ganske
romslig bad, ved siden av er et soverom, ganske romslig og med lys fra uteplassen. Fortsetter vi gjennom stuen, til
høyre for inngangsdøren, går vi til hovedsoverommet, som har eget bad.

Andre etasje har identisk fordeling som første, selv om det krever arbeid for å være ferdig. Fra den kommer vi inn i
toppetasjen, hvor vi finner et stort vaskerom med avlastningsområde. Derfra er det tilgang til terrassen, veldig lys og
romslig, med utsikt over havet og fjellene på baksiden, og privilegert utsikt over byen Nerja fra forsiden.

Vi snakker om en eksklusiv eiendom, ideell for investering: to hus, en bar praktisk talt klar til å tas i bruk, en kjeller som
kan gjøres om til en ekstra etasje og en enorm, veldig lys terrasse med privilegert utsikt. Alt dette, i hjertet av Nerja.
Er du interessert? Ta kontakt med oss!
  Se videotur   8 soverom   4 bad
  519m² Bygg størrelse

1.191.999€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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